
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.061.22
Име на моделот: CITY

Име на производот: CITY, pанец, светло сина

Состав: Полиестер 
Препорачена димензија на печат: 9 x 5cm 

Материјал: полиестер 
Димензија: 33 x 42cm 

Нето тежина: 0.0328 kg
Бруто тежина: 0.03567 kg

Страна во каталогот: 234
Пакување: 300/50

Димензии на транспортната кутија: 0.4 mx0.23 mx0.6 m
Тежина на транспортната кутија: 10.701 kg

EAN код: 8605025601878
Царинска тарифа: 420292910000
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